
                 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01., 60/01., 106/03., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12. i 19/13.), a 

vezano uz članak 107. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08. i 136/12.) i članka 55. 

Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 

7/13. i 14/13.) Župan Koprivničko-križevačke županije 31. ožujka 2014. donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica  

za 2013. godinu s financijskim izvještajima 

 

I. 

                   Prihvaća se Izvješće o radu Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica za 2013. 

godinu, koje je Sanacijsko vijeće Opće bolnice „Dr. Tomislav Bardek“ Koprivnica  usvojilo Odlukom 

KLASA: 001-02/14-01/20, URBROJ: 2137-15-01-14-01, od 13. ožujka 2014. godine, s financijskim 

izvještajima, s ukupnim prihodima od 157.952.132,00 kuna i ukupnim rashodima od 180.229.867,00 

kuna te ostvarenim manjkom u iznosu od 22.277.735,00 kuna. 

                  Manjak prihoda iz 2013. godine u iznosu od 22.277.735,00 kuna i preneseni manjak 

prihoda iz prethodnih godina u iznosu od 57.546.080,00 kuna prenose se u 2014. godinu. 

 

II. 

                   Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

 

KLASA: 400-06/14-01/7 

URBROJ: 2137/1-05/05-14-3 

Koprivnica, 31. ožujka  2014. 

 

                                                                                                                      ŽUPAN 

                                                                                                         Darko Koren, ing. graĎ., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




